
714032-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714032-2024 - Състезателна процедура

Aвcтpия – Услуги на обществения пътен транспорт – Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E 
und 71E in Wien
OJ S 228/2024 22/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
Електронна поща: harald.binder@wienerlinien.at
Правна категория на купувача: Публично предприятие
Дейност на възложителя: Градски железопътни, трамвайни, тролейбусни или автобусни 
услуги

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Описание: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Идентификатор на процедурата: b6c0af70-5692-494d-a7b3-f97edb8572d1
Вътрешен идентификатор: 9/SEV/2024
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не
Основни характеристики на процедурата: Gem. Ausschreibungsunterlagen

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 60112000 Услуги на обществения пътен транспорт

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/25/ЕС

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-7042
Заглавие: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E
Описание: Personenbeförderung im Linienbetrieb auf einer behördlich genehmigten 
Fahrstrecke
Вътрешен идентификатор: 9112024

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 60112000 Услуги на обществения пътен транспорт

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Wien  
Град: Wien

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/714032-2024
mailto:harald.binder@wienerlinien.at


714032-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Пощенски код: 1110
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Wien (AT130)
Държава: Aвcтpия

Очаквана продължителност
Начална дата: 18/03/2025
Крайна дата на продължителността: 30/08/2025

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Не се изисква
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Критерии за достъпност
Включени са критерии за достъпността за лицата с увреждания
Обосновка: gem. Ausschreibungsunterlagen

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Документация за възлагане на обществена поръчка
Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен
Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени 
поръчки: Закрила на особено чувствителна информация
Краен срок за искане на допълнителна информация: 16/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес: 
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 27/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 3 Месеци
Информация за обществената поръчка: 

https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522


714032-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Дата на отваряне: 27/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Място: Wien
Допълнителна информация: Bietervertreter sind von der Teilnahme ausgeschlossen
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: gem. Ausschreibungsunterlagen
Изисква се споразумение за неразкриване на информация: не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да
Финансово споразумение: gem. Ausschreibungsunterlagen

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Verwaltungsgericht Wien
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: WIENER LINIEN GmbH & Co KG

8. Организации

ORG-0711
Официално наименование: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
Регистрационен номер: 9110016084503
Отдел: V49 Bereich Busbetrieb
Пощенски адрес: Erdbergstraße 202
Град: Wien
Пощенски код: 1031
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Wien (AT130)
Държава: Aвcтpия
Звено за контакт: V49
Електронна поща: harald.binder@wienerlinien.at
Телефон: +43 1790949200
Факс: +43 1790949109
Интернет адрес: https://www.wienerlinien.at
Профил на купувача: https://wstw.vergabeportal.at
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-4041
Официално наименование: Verwaltungsgericht Wien
Регистрационен номер: 9110019835300
Пощенски адрес: Muthgasse 62
Град: Wien
Пощенски код: 1190

mailto:harald.binder@wienerlinien.at
https://www.wienerlinien.at
https://wstw.vergabeportal.at


714032-2024 Page 4/4

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Wien (AT130)
Държава: Aвcтpия
Електронна поща: post@vgw.wien.gv.at
Телефон: +43 1400038500
Факс: +43 140009938529
Интернет адрес: http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: fd4a098d-3e98-4ef5-b8c9-be06f9571b22  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 17
Дата на изпращане на известието: 21/11/2024 11:02:00 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 714032-2024
Номер на броя на ОВ S: 228/2024
Дата на публикуване: 22/11/2024

mailto:post@vgw.wien.gv.at
http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

